21 % IVA SOBRE  82.414,88 ................................................................................................ 17.307,12 €

TOTAL PRESSUPOST PER CONTRACTE............................................................................99.722,00 €

El pressupost per contracte puja la quantitat de 99.722,00 €. (NORANTA-NOU MIL SET-CENTS VINT-
I-DOS EUROS).

Artesa de Segre, maig de 2025

L’Arquitecta municipal,
Laura Juangran i Rafel

2.3.  Prestacions de l’actuació: requisits a complimentar

El  paviment  que  es  col·locarà,  proporcionarà  unes  prestacions  de  seguretat  que  garantiran  les